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生食　 500mL

リツキサン（375mg/m2）

2 グラニセトロン3mgバッグ 3mg/100mL DIV メイン 30min ○ ○

生食　 500mL

エンドキサン(750mg/m2)

閉鎖式混合容器使用

生食　 100mL

ドキソルビシン(50mg/m2)

生食　 50mL

オンコビン(1.4mg/m2)

○5 DIV メイン 15min ○

○

4 DIV メイン 1hr ○ ○

薬品名・規格

3 DIV メイン 2hr

１コース：3週　　　６～８コース

○

投与
ルート

点滴時間
速　度

1 DIV メイン *1

Rｐ

疾患名

投与量 手技

最終決定
医師署名

中　止

○ ○

*1初回　最初の30分50㎎/h　その後30分毎に50㎎/hずつあげて最大400㎎/hまで可能
2回目以降は副作用が軽微であった場合、100㎎/hから開始、その後30分毎に50㎎/hずつあげて最大400㎎/hまで可能

前投薬：リツキサン投与30前に抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤を投与する。副腎皮質ホルモン剤の前投薬は必要時。
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化学療法注射箋
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レジメン名

四国こどもとおとなの医療センター


